

**LNQ ApS**  
Tornballevej 1, 8381 Tilst

CVR-nr. 42 23 97 63

**Årsrapport**

**1. april 2022 - 31. marts 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2023.

---

Luc Jean Bao Nguyen-Quy  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LNQ ApS Tornballevej 1 8381 Tilst  CVR-nr.: 42 23 97 63 Stiftet: 16. marts 2021 Regnskabsår: 1. april 2022 - 31. marts 2023
<b>Direktion</b>	Luc Jean Bao Nguyen-Quy, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Kapitalinteresse</b>	Direct Hardware Supply ApS, Lyngvej 5, 9000 Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i kapitalinteresser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.994 mod -11.804 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 425.903 mod -37.511 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/4 2022 - 31/3 2023	16/3 2021 - 31/3 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.994</b>	<b>-11.804</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.994</b>	<b>-11.804</b>
Indtægter af kapitalinteresser	460.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.103	-25.707
<b>Resultat før skat</b>	<b>425.903</b>	<b>-37.511</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>425.903</b>	<b>-37.511</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	311.503	0
Disponeret fra overført resultat	0	-37.511
<b>Disponeret i alt</b>	<b>425.903</b>	<b>-37.511</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	117.800	0

## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	883.000	883.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	883.000	883.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>883.000</b>	<b>883.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	905	579
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>905</b>	<b>579</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>883.905</b>	<b>883.579</b>



## Balance 31. marts

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	273.992	-37.511
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>313.992</b>	<b>2.489</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Anden gæld	0	372.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	372.500
Kortfristet del af langfristet gæld	450.807	400.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Anden gæld	116.606	106.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	569.913	508.590
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>569.913</b>	<b>881.090</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>883.905</b>	<b>883.579</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 16. marts 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-37.511	-37.511
Egenkapital 1. april 2022	40.000	-37.511	2.489
Årets overførte overskud eller underskud	0	311.503	311.503
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-114.400	-114.400
	<b>40.000</b>	<b>273.992</b>	<b>313.992</b>

## Noter

---

	1/4 2022 - 31/3 2023	16/3 2021 - 31/3 2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>30.103</u>	<u>25.707</u>
	<b><u>30.103</u></b>	<b><u>25.707</u></b>
<b>3. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	450.807	772.500
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-450.807</u>	<u>-400.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>372.500</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
